АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2019  № 75-р
Об утверждении очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
         Утвердить список граждан, нуждающихся  в улучшении жилищных условий по состоянию на 10.12.2019 года.
	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Реквизиты документа
	Номер очереди
	Дата постановки
	Количество членов семьи, чел.

	1
	Роот Дмитрий Константинович
	распоряжение администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района № 49-р от 16.07.2018
	1
	16.07.2018
	2

	2
	Светличный Антон Александрович
	распоряжение администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района № 50-р от 27.07.2018
	2
	27.07.2018
	1

	3
	Лобач Олеся Юрьевна
	распоряжение администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района № 91-р от 27.12.2018
	3
	27.12.2018
	2

	4
	Краснякова Наталья Николаевна
	распоряжение администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района № 11-р от 27.02.2019
	4
	27.02.2019
	6

	5
	Виль Константин Олегович
	распоряжение администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района № 23-р от 14.05.2019
	5
	14.05.2019
	5


Глава Новомошковского сельсовета 
Мошковского района

Новосибирской области                                                                Е.Я. Галушкина

